uknonnsie cenaparopsl Comprag AS148-460

Cenapatops! AS paboTaroT ¢ MUHUMAJIbHBIMU IOTEPSMU JIaBJICHUS B CETU NPU

IMOCTOSIHHOM B(I)(I)CKTI/IBHOCTI/I nponecca CeHapaI_II/II/I.]_[I/IKJ'IOHHLIe CCIapaTophl

YCTaHaBJIMBAIOTCA MCIKIY KOMIIPECCOPOM U pe(pr/I)KepaTOpHLIM OCYHIUTCIICM.

TexHUYecKHe XapaKTEPUCTUKH

Monensb:
Pacxon Bo3myxa* (M3/MuH):
Pe3p00BoE coennHEeHME:

Macca, Kr:

DOYyHKIHOHATBbHBIE 0COOEHHOCTH

AS-148
14,8

o

5.1

AS-240
24,0
21/2”
6,3

AS-460
46,0

3»

12,9

OddexTuBHOCTH yaaneHus KoHaeHcata u yactui 99% Pa3mep ynansemoro KoHaeHcaTa U TBEPABIX YaCTHIL 10 5

MKM MakcumaibHoe pabouee naBienue 16 6ap MakcumanbHas paboyast remnepatypa 65°C MunuMaabHas

pabouas remmneparypa 1,5°C [lupokuii BEIOOP pazMepoB pe3bOsl oT 3/8” mo 3”

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIIC

JononHuTeIbHAA HHpOPMaLUS

000 "CTPOMTEXHUKA" opurmansubiii munep Atlas Copco Russia

O'l‘,U,EJIeHl/IC C'l'pOl/l'l'CJleO]‘/i TCXHUKHW U HABCCHOI'O 060[’y,‘.},0B€1HM}1

Tenedon: 8 (800) 700-85-33

E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



